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Données Qualité

Caractéristiques physicochimiques

<10

pH

Matière grasse butyrique (%)

Matière protéique (%)

Aspect

Goût De fraise

Odeur

Texture

Données Nutritionnelles

/100 ml /portion 200 ml

Energie (kJ) 243

Energie (kcal) 57

Matières grasses (g) 0,6

dont acides gras saturés (g) 0,4

Glucides (g) 10 Informations  additionnelles

dont sucres (g) 9,7

Protéines (g) 3

Sel (g) 0,09

Calcium (mg) 100

% VNR** 13%

Données Logistiques

UC UL

03176571744012 03533630014958 UL/couche 12

1,200 4,800 Couches/palette 8

1,289 5,240 UL/Palette 96

141x82x119 122x246x310

**VNR : Valeurs nutritionnelles de référence - Apports de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

Code 084023

Candy’Up fraise - Brique 20 cl

Boisson lactée stérilisée UHT, goût 

fraise, à 0,6% de matières grasses, 

enrichie en vitamine D**

Paille en papier

Dimensions (mm) 1200x800x1142

Code EAN 0353363015009

Poids net (kg)

Poids brut (kg) 738,130

0,2

200

25%

Palette Palettisation palette

1,2

Fluide 

Caractéristiques organoleptiques

 ≥ 0,6

≥ 3,2
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19 Enrichi en Vitamine D, à raison de  

0,75 μg/100 ml (15% VNR**), soit 

1,5μg/portion.
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De fraise

Blanc crème

Caractéristiques microbiologiques

FMAR À 30°C (UFC/0,1ml)

6,5 à 6,8

Conformes aux normes européennes en vigueur

Conservation
AVANT OUVERTURE, à conserver dans un endroit frais et sec

APRES OUVERTURE, à conserver au froid à + 6°C maxi et à consommer dans les 4 jours

DDM* 150 jours

FR 64.348.100 CE (Lons)

IFS/ FSCC 22000 / BRC (seulement pour les sites de Lons et Awoint)

* DDM: Date de Durabilité Minimale

Dénomination légale  Boisson lactée stérilisée UHT goût fraise, enrichie en vitamine D

N° agrément sanitaire

Certification usine

Ingrédients Produits laitiers : 94% (lait partiellement écrémé, perméat de lait reconstitué), sucre, arôme naturel 

fraise, vitamine D
Allergènes Lait, produits laitiers et ses dérivés

OGM Produit conventionnel. Non soumis à étiquetage OGM d’après règlements CE 1829 et 1830/2003

Ionisation Aucun ingrédient, additif et produit fini n’a subi de traitement d’ionisation

Contaminants chimiques  
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